АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025   № 27

г. Мураши

О признании утратившими силу правовых актов администрации

Мурашинского сельского поселения

Администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Мурашинского сельского поселения Мурашинского района

Кировской области:

1.1. От 09.01.2013 № 13 «Об утверждении порядка определения объема

и условий предоставления субсидий из местного бюджета бюджетным

учреждениям МО Мурашинское сельское поселение на возмещение

нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии

с муниципальным заданием муниципальных услуг, на иные цели».

1.2. От 20.02.2013 № 45 «Об утверждении положение о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим

на работу на должность руководителя муниципального учреждения

и руководителями муниципальных учреждений».

1.3. От 20.02.2013 № 46 «О представлении лицами, поступающими

на должность руководителей муниципальных учреждений, и руководителями

муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей».

1.4. От 20.02.2013 № 68 «Об утверждении положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы,

и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими

требований к служебному поведению».

1.5. От 15.03.2013 № 77 «Об утверждении положения о порядке

и расходовании средств резервного фонда органа местного самоуправления».

1.6. От 29.09.2014 № 77 «О внесении изменений в постановление

администрации от 26.03.2014 № 24».

1.7. От 23.03.2015 № 32 «Об утверждении Порядка установления

причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности

на территории муниципального образования Мурашинское сельское

поселение».

1.8. От 10.04.2015 № 47 «О внесении изменений в постановление

администрации от 15.03.2013 № 77».

1.9. От 26.08.2015 № 118 «Об утверждении Положения о порядке

определения размера платы за увеличение площади земельных участков,

находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения,

и земельных участков, находящихся в собственности Мурашинского

сельского поселения».

1.10. От 26.08.2015 № 119 «Об утверждении Положения о порядке

определения размера платы по соглашению об установлении сервитута

в отношении земельных участков, находящихся в собственности

Мурашинского сельского поселения».

1.11. От 26.08.2015 № 120 «Об утверждении Порядка определения

цены продажи земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образования Мурашинское сельское поселение

Мурашинского района Кировской области».

1.12. От 26.08.2015 № 121 «Об утверждении Положения о порядке

определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках

внесения арендной платы за использование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Мурашинского сельского

поселения».

1.13. От 20.01.2016 № 1 «Об утверждении Порядка применения

к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений

и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта

интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях

противодействия коррупции в администрации Мурашинского сельского

поселения»

1.14. От 20.01.2016 № 12 «Об утверждении Положения о порядке

и размерах возмещения расходов, связанных со служебными

командировками, муниципальным служащим администрации Мурашинского

сельского поселения».

1.15. От 31.05.2016 № 94 «Об утверждении административного

регламента по исполнению функции осуществления муниципального

жилищного контроля на территории муниципального образования

Мурашинское сельское поселение Мурашинского района Кировской

области».

1.16. От 01.08.2018 № 111 «Об утверждении Порядка организации

сбора, накопления и транспортирования ртутьсодержащих изделий,

устройств, приборов, потерявших потребительские свойства, на территории

Мурашинского сельского поселения».

1.17. От 01.08.2018 № 123 «Об утверждении административного

регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории муниципального образования Мурашинское

сельское поселение Мурашинского района Кировской области».

1.18. От 29.11.2018 № 716 «О внесении изменений в постановление

администрации от 01.08.2018 № 123».

1.19. От 28.01.2019 № 21 «О внесении изменений в постановление

администрации Мурашинского сельского поселения от 31.05.2016 № 94».

1.20. От 13.02.2019 № 31 «О внесении изменений в постановление

администрации Мурашинского сельского поселения от 20.01.2016 № 1».

1.21. От 28.05.2019 № 84 «О внесении изменений в постановление

администрации Мурашинского сельского поселения от 01.08.2018 № 123».

1.22. От 04.07.2019 № 104 «О внесении изменений в постановление

администрации Мурашинского сельского поселения от 31.05.2016 № 94».

1.23. От 04.10.2019 № 147 «О внесении изменений в постановление

администрации Мурашинского сельского поселения от 31.05.2016 № 94».

1.24. От 11.11.2019 № 173 «О внесении изменений в постановление

администрации Мурашинского сельского поселения от 31.05.2016 № 94».

1.25. От 09.01.2020 № 3 «О внесении изменений в постановление

администрации Мурашинского сельского поселения от 31.05.2016 № 94».

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа               С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп